

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12/12/15

Valoarea de deviz 181 806,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	323,000	11,92 11,52	3 849,86 3 720,96
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	323,000	6,90 6,30	2 228,70 2 034,90
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,450	4 903,35 900,95	7 109,86 1 306,38
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	344,000	13,55 10,79	4 661,20 3 711,76
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	3,440	137,61 27,20	473,38 93,57
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	351,000	166,55 42,20	58 460,43 14 812,20

1	2	3	4	5	6	7
7	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	150,000	18,59 7,92	2 788,53 1 188,00
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	61,000	92,14 11,40	5 620,56 695,40
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	18,000	139,06 13,30	2 503,08 239,40
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	69,000	166,55 42,20	11 492,21 2 911,80
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	263,000	27,68 9,20	7 280,50 2 419,60
12	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	263,000	114,36 3,42	30 076,37 899,46
13	VC02A	Montarea ventilatoarelor radiale , cu palete profilate monoaspirante, montat pe fundatie de beton sau stelaj metalic, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 26.000-100.00 mc/h cu motor electric de 2,2 - 12,5 kw	buc	1,000	2 681,17 1 266,16	2 681,17 1 266,16
14	IA29A	Vas de expansiune, montat pe console avind capacitatea	buc	1,000	282,38 178,60	282,38 178,60
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				139 508,23 35 478,19

		Total	lei	139 508,23
		CNAM	22,50 %	7 982,59
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 028,96
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 485,20
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 500,05
		Total	100,00 +	151 505,03
		TVA	20,00 %	30 301,01
		Total deviz: Inklusiv salariu		181 806,04 35 478,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)